
DATA WPŁYWU: 10.02.2016. 
 

UCHWAŁA NR VIII/34/VII/2016 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 1 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji lokalizacji mini parku linowego na Cytadeli. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

                                                                  
 
 

§ 1 
1. Opiniuje się pozytywnie propozycję lokalizacji mini parku linowego na Cytadeli. 

2. Lokalizację mini parku linowego wskaże Zarząd Zieleni Miejskiej. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
(-) Halina Owsianna 

 

 

 

 
 

 

 



 
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji lokalizacji mini parku linowego na Cytadeli. 
 

 

W związku z pismem ZZM.RZ.10/5050-D-17-3/2015 z dnia 12.01.2016 r. oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 
9 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez 

wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne 

Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

                Wnioskodawca 
 

Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
(-) Halina Owsianna 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR VIII/36/VII/2016 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 1 lutego 2016 r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zabezpieczenia obrzeży parku Cytadela. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

                                                                  
 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie propozycję zabezpieczenia obrzeży parku Cytadela poprzez 

zamontowanie metalowych słupków w lokalizacjach wskazanych przez Zarząd Zieleni 

Miejskiej. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
(-) Halina Owsianna 

 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 
 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji zabezpieczenia obrzeży parku Cytadela. 
 
 

W związku z pismem ZZM.RZ.10/5111-9-1/2016 z dnia 22.01.2016 r. oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 

Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez 

wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne 

Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
                Wnioskodawca 
 

Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
(-) Halina Owsianna 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


